PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUrNDo UMA NovA HtsróRtn

tTå

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREçOS. Aos (27) vinte e sete dias do mês
de abril do ano de 2023, às 10h (dez horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação do Munbípio
de São Gonçalo do Amarante/CE, situada na Rua fvete Alcåntara, 120, Centro, São Gonçalo do
Amarante/CE, reuniu-se a citada comissäo, constituÍda dos seguintes membros: ANDERSON AUGUSTO
DA SILVA ROCHA - PTESidEnte, HELAYNE FRANQUELE $OARES ROCHA e GARLOS AUGUSTO
SOARES CORREIA - Membros, para abertura e julgamento da proposta de preços relativa à TOMADA
DE PREços N". 003.2023 - TP, cujo objeto é a coNTRATAçÃo DE EtutpREsA EspEctALtzADA No
ASSESÍiORIA E CONSULTORIA Eil DEPARTATENTO PESSOAL E REGURSOS HUTAHOS;
suPoRTE, ACOII¡IPANHAMENTO, ORTENTAçÖES E TRANSnT|SSÃO SOBRE AS ATUALTZAçÕES DO
E-SOCIAL E DGTFWEB; PROCESSAilIENTO DA RAIS (RELAçAO ANUAL DE INFOR|U|AçOES
SOCIAIS) E PROCESSAiIENTO DA DIRF (DECLARAçAO DE IiIPOSTO DE RENDA RETIDO NA

^ FONTE}. PAR,A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SEGRETARIA DE PLANEJAMEI{To,
ôRottlltllsrRAçÃo E cESTÃo Do MuNrcipp or sÃo coNçALo Do AMARANTE/cE. oriciatizada a

abertura da sessão, o Sr. Presidente informou que compareceu à sessäo o representante legalda licitante:
GHltl - AS$ESSORIA, CONSULTORA E PROCESSAñ,|ENTO DE DADOS EIRELI - ilE inscrita no GNPJ
No. 26.726.37010001-02 representada pelo Sr. José Hilton Gonçalves Júnior inscrito no CPF No.
391.422-64$. Ato contínuo o Sr. Presidente iniciou a abertura do envelope contendo a proposta de preços
da licitante habilitada, sendo a mesma rubricada pela Comissão Permanente de Licitação e representante
legal. Neste momento a Comissäo Permanente de Licitaçäo analisou e declarou a proposta de preços
apresentada como classificada por atender a todos os requisitos do edital e por estar com preços abaixo
do orçamento básico elaborado pelo Setor de Compras e Serviços do Município de São Gonçalc do
Amarante/CE. Em seguida os preços foram lidos em voz alta, sendo entäo declarada vencedora da
licitação, a licitante GHltil - ASSESSORIA, CONSULTORA E PROCESSAiIENTO DE DADOS EtRELt -
illE com o seguinte valor global: R$ 79.400,00 {SETENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REATS}. O
Sr. Presidente indagou se o proponente renunciaria ao direito e prazo recursal correspondente a fase de
proposta de preços, a respostra foi "sim", sendo assinado o termo de renúncia respectivo. Nada mais
havendo a tratar deu-se por encerado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
que vaiassinada pelos membros da CPL e pelo representante da licitante presente.

Í'üOtE

Estado do Cea¡á-Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNPJ N". 07.533.656/0001-19
Rua Ivete Alcântarç 120, Centro, CEP:-62.670-00Q Fone/Fax: (85) 33154100

E-mail: licitarao@saogonc.alodoamarante.ce.gov.br - Site: htto://www.saogoncalodoamarante.ce.eov.br

tlE
ASSIilATI'RA

ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA
PRESIDENTE ü0o0n\ n À t h

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA
MEMBRO

CARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA
MEMBRO

sE{¡, IISITAIITE
mzño 5octAr-fcñtPJ ASSIIì¡IITIIRå IIO REPfiESEIiT*}¡TE LEGAL

0l

tlHt åssEssoRåñ" coüfittlTffirA E
PROCESSATEñITO T'E DAT}OS EIRELI

CNPJ No. 26.726.37 0t0001 -02
José Hilton Gonçalves Júnior

cPF No.391.422.643-91